การชำระภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง และภาษีป้ายประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๖ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               จ้างทำป้ายไวนิล เพื่อการประชาสัมพันธ์การชำระภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง และภาษีป้ายประจำปี พ.ศ.

๒๕๖๖ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ 3 พี ดีเวลลอปเม้นท์ โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๕,๒๐๐.๐๐ บาท (ห้าพันสองร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่า

ยอื่นๆ ทั้งปวง